様式第１号

大阪産(もん)名品認証マーク使用届出書

 1 / 2

大阪府知事様

 大阪産(もん)名品認証制度実施要領細則の規定により、下記のとおり申請します。

申請年月日(和暦)     年  月  日

１．申請事業者情報

企業、事業者の基礎情報を記入してください。

(1)申請事業者名称(企業、団体名)

(2)申請事業者名称(フリガナ)

(3)代表者職
(4)代表者氏名

(5)代表者氏名(フリガナ)

(6)申請事業者住所

※本社又は主たる事業所の所在地

〒

(7)電話番号(代表電話)

(8)ホームページアドレス

２．申請担当者情報

本申請の担当者情報を記入してください。申請内容の確認等に使用します。

(1)担当者職

(2)担当者氏名
(3)担当者氏名(フリガナ)

(4)担当者電話番号(直通)

(5)担当者メールアドレス

(6)担当者住所

※該当する□を■に変更

□１-(6)に記入した申請事業者住所と同じ

□１-(6)に記入した申請事業者住所と異なる

(7)担当者住所

※1-(6)申請事業者住所と異な

る場合のみ記入

〒

様式第１号

大阪産(もん)名品認証マーク使用届出書

 2 / 2

３．申請商品概要

(1)申請区分
□新規認証商品

□継続((2)に認証番号を記入)

 (2)認証番号 ※３桁で記入 第   号

(3)認証商品名

※対象となる認証商品を全て記入

(4)認証商品名（フリガナ）

※(2)記入した商品名全てについて

記入

４．認証マーク等の使用方法について

(1)使用方法

※該当するすべての□を■に変更

□シールで商品に貼付

□商品包装に印刷

□のぼりの使用

□その他((2)に概要を記入)

(2)(1)で「その他」を選んだ場

合、概要を記入

(3)使用内容が分かるイメージ図
別紙「イメージ図」として添付してください

例：商品包装の写真やのぼり使用予定場所の写真など